[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПРИКАЗ

	от «
	13
	»
	декабря
	2019 г.
	№
	39-Б

	                 г. Кузнецк

О внесении изменений в приказ управления финансов города Кузнецка от 29.12.2018 № 30-Б «Об утверждении порядка применения целевых статей расходов бюджета города Кузнецка Пензенской области»
Руководствуясь Положением об управлении финансов города Кузнецка, утвержденным решением Собрания представителей города Кузнецка от 28.09.2006 № 192-39/4, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ управления финансов города Кузнецка от 29.12.2018 № 30-Б «Об утверждении порядка применения целевых статей расходов бюджета города Кузнецка Пензенской области» (с изменениями) (далее – Порядок), следующие изменения:

а) в разделе 3 Порядка после абзаца

«По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города в рамках основного мероприятия «Соблюдение установленного законодательством ограничения предельного объема расходов на обслуживание муниципального долга» подпрограммы «Управление муниципальным долгом города Кузнецка» (16 1 02 00000) на выплаты процентов по кредитам кредитных организаций, полученным внутри страны, по бюджетным кредитам, полученным от бюджетов других уровней.» добавить слова
«   Обеспечение деятельности избирательной комиссии города Кузнецка

- 23063 Проведение выборов в представительные органы местного самоуправления

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Кузнецка в рамках непрограммного направления расходов (77 5 00 00000) на проведение выборов в представительный орган города Кузнецка.».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления финансов города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления финансов города Кузнецка Фролова И.Б.

Начальник управления финансов города Кузнецка                               И.Б.Фролов